
UCHWAŁA NR XXX/262/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XVIII/144/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy 

Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1440, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/144/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska zmienia się §4 ust. 2 nadając mu nowe brzmienie o treści: "W przypadku umieszczenie 
urządzeń telekomunikacyjnych oraz gazowych stosuję się 10% stawek opłat określonych w ust. 1".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 20 września 2017 r.

Poz. 3272


		2017-09-20T08:31:35+0000
	Polska
	Korneliusz Marcin Głuchowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




